
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ - ФИЗИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

UNIVERSITY OF BELGRADE, FACULTY OF PHYSICS 
Студентски трг 12, 11000 Београд, Фах 44, Тел: 011-7158-151, Факс: 011-3282-619 

Studentski trg 12, 11000 Belgrade, Serbia, POB 44, Tel: +381-11-7158-151, Fax: +381-11-3282-619 
www.ff.bg.ac.rs   e-mail: dekanat@ff.bg.ac.rs 

  

 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/ 12), 
Универзитет у Београду – Физички факултет објављује: 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив, и адреса наручиоца: Универзитет у Београду – Физички факултет, Београд, Студентски 
трг 12-16, www.ff.bg.ac.rs. 
 
Врста наручиоца: просвета 
 
Опис предмета набавке: набавка добара – ЈНМВ 06/2014 – средстава за хигијену  за потребе Физичког 
Факултета.  

Ознака из општег речника набавке: 33770000 Хартија за хигијенску употребу, 39830000 Производи за чишћење, 

33700000 Производи за личну негу 

 
Критеријум за доделу Уговора; најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 3 
 
Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 30.06.2014. 

 
Датум закључења Уговора: 11.07.2014 

 
Уговорена вредност износи: 132.884,90 рсд без ПДВ-а – 159.461,88 рсд са ПДВ-ом 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
Највиша 290.279,10рсд без ПДВ-а – 348.334,92рсд са ПДВ-ом 

Најнижа 132.884,90 рсд без ПДВ-а – 159.461,88рсд са ПДВ-ом 

 
Основни подаци о добављачу: 
GT hemija d.o.o. из Београда, Нехруова 61/36, Матични број 06972403, ПИБ 100137015. 

 
Период важења Уговора: годину дана од дана потписивања. 
 


